宝鸡市知识产权局
关于征集2019年宝鸡市知识产权资助项目的通知
各县区市场监管局、宝鸡高新区科技创新局、各有关企业（个人）、知识产权服务机构：

根据《宝鸡市专利申请资助奖励资金管理办法》以及省知识产权局关于企业知识产权贯标和专利权质押贷款有关文件要求，市知识产权局面向全市集中征集2018年下半年和2019年专利资助项目、2019年企业知识产权贯标资助项目以及2019年企业专利质押融资评估费补贴项目，现就有关事项通知如下：
一、2018年下半年和2019年专利资助项目
   （一）申请我市专利资助奖励应符合的条件
1、我市行政区域内注册的企事业单位、机关、社会团体、其他组织、具有我市户籍的个人及在我市全日制大中专院校及中小学就读的学生，并且专利申请人地址在我市辖区内的（多个申请人为第一申请人地址）；
2、申请资助奖励的专利项目应符合我市的产业发展方向，具有市场应用前景；
3、本次征集的资助项目为2018年7月1日至2019年10月31日被国家知识产权局授予专利权的发明专利、实用新型专利和外观设计专利（以专利证书日期为准），2018月7月1日至2019年10月31日申请的发明专利和我市中小学生申请的发明专利、实用新型专利（发明申请和学生专利根据资金额度及数量酌情是否资助）；
4、要求优先权的专利申请，其在先申请已申请资助的不再重复资助；
5、列入国家知识产权局非正常专利申请名单的专利不予资助。
6、享受过我市之前申请阶段资助的实用新型和外观设计专利授权阶段不予重复资助。
     (二)、申请专利资助奖励须提交审核的材料
 1、《宝鸡市专利申请资助奖励申请表》（提供加盖公章扫描件）；
 2、专利申请受理通知书扫描件(申请和授权阶段均需提供) 及专利证书扫描件；
3、专利申请费国家知识产权局缴费发票和代理费发票（申请阶段必须提供，发明专利需提供实质审查费发票）
4、申请人为单位的，须提供企业营业执照或事业法人登记证扫描件；申请人为个人的，须提供身份证扫描件；院校教职工以学校名义申请且发明人为本人的应提供本人身份证扫描件。
5、企业和个人均应在申请资助表中填写正确的银行账户信息（院校教职工以学校名义申请且发明人为本人的，应在资助表中注明并提供本人银行账号）；
 6、以上资料均提供电子版扫描件，按照提供的汇总表顺序每个专利项目建立一个文件夹，文件夹注明专利名称，同一企业或个人的专利项目可以建立一个文件夹规整（因我市知识产权资助管理系统目前处于调试阶段，后期以上资料将由企业或代理机构导入系统，请各企业和代理机构务必重视）。
资料可由各服务机构统一上报，各县（区）市场监管局和高新区科技创新区可统一受理资助手续，报市知识产权局专利管理科。
二、企业知识产权贯标资助项目
（一）资助对象

 列入我市年度知识产权贯标企业计划，截止2019年10月31日之前获得国家知识产权贯标第三方认证证书和通过省知识产权贯标领导小组验收的我市企业，我局将严厉打击贯标套利行为，对知识产权贯标质量进行考核，考核不过关的企业不予资助。
（二）补助标准

对考核通过的企业，获得国家知识产权贯标第三方认证证书的企业补助3万元，按期完成贯标并通过省知识产权贯标领导小组验收的企业补助2万元。

（三）申报材料要求

请企业根据要求认真填写宝鸡市《企业知识产权管理规范》认证资助申请表（附件2），并附国标认证证书或省级验收证书复印件，带原件共查验。
三、企业专利权质押贷款评估资助项目
(一）奖励对象

 截止2019年10月31日通过专利权从银行等金融机构获得贷款的我市辖区内注册的企业和个人。出质人是第三人的，应符合《陕西知识产权质押贷款管理办法》（陕银监发〔2016〕28号）所要求的条件，已资助过的企业和个人不重复资助。

（二）资助标准

根据陕知发【2017】28号文件要求，对每笔专利权质押贷款评估资金资助总额不超过3万元，实际发生费不足3万元的按实际发生费用资助。

（三）、申报材料要求

申请人填写《陕西省专利权质押贷款评估资助资金申请表》(附件3），提交专利评估或专利价值分析的服务收费合同、费用票据、专利权质押登记通知书、企业贷款进账凭证的原件（供查验）及复印件，原件查验后当场退还。

四、有关要求

1、我局将加大检查力度，对代理机构和企业在申请资助和奖励资金过程中，存在弄虚作假行为的，一经发现停止其以后在我局申请知识产权项目资助的资格，并上报企业信用系统黑名单，情节严重的追究其法律责任。
2、各县区市场监管局应积极与原专利主管单位沟通，落实本县区专利资助政策，并报市知识产权局备案。
五、受理时间和地点
受理时间为2019年11月13日至2019年11月20日，逾期将不再受理。受理地点为：宝鸡市西凤路1号7层704室（市知识产权局专利管理科）。
五、联系方式
联 系 人：白  龙

王建雄
联系电话：0917-3359865  15353018518
电子邮件：394261031@@qq.com
   附件1：《宝鸡市专利申请资助申请表》

   附件2：《企业知识产权管理规范》认证资助申请表
   附件3：陕西省专利权质押贷款评估资助资金申请表
   附件4：宝鸡市专利资助汇总表模板
附件表下载地址:宝鸡市知识产权公共服务平台（www.bjipo.com）
                               宝鸡市知识产权局
                               2019年11月13日
附件1            宝鸡市专利资助申请表
专利资助申请编号：
	专利名称

	申请人名称/姓名

	专利号

	专利申请日

	专利授权日

	联系人

	通讯地址

	联系电话（必须填写一个手机号）

	开户银行

	账号

	专利权人性质
	01.企业  02.研究院所  03.大专院校  04.个人  05.在校中小学生

	资助类别
	01. 发明专利授权     02.实用新型专利授权  03.外观设计专利授权
04、发明专利申请

	委托代理机构名称

	专利项目简介（技术领域、所解决的问题、产业化前景预测）

	专利资助申请
时   间
	   年   月   日
	经办人
	签字：
身份证号：

	以下由宝鸡市知识产权局填写

	宝鸡市知识产权局审核意见
	同意资助：  共计：￥___________  大写___________
不同意资助□
负责人签字：（章）
                                        年   月   日

提供材料清单：（均为一式一份）
1． 专利资助申请表（扫描件，需单位盖章和个人签字）

2． 专利申请受理通知书(扫描件，申请和授权阶段均需提供)及专利证书（扫描件）；
3． 国家局申请费发票及代理费发票（扫描件）
4. 单位申请的须分别提交企业营业执照或事业法人登记证（扫描件）；个人申请的须提交本人身份证（扫描件）。
附件2

宝鸡市“企业知识产权管理规范”认证资助申请表

	公司名称

	注册地址

	贯标辅导机构名称

	累计申请专利数

	累计授权专利数

	当年申请专利数

	发明

	实用新型

	外观设计

	认证公司

或验收机构

	通过认证或验收时间

	申请资助金额
	万元

	联系人

	手机号

	审批意见
	                                （公章）

所需附件材料：1、企业营业执照复印件2、《企业知识产权管理规范》认证证书或验收证书原件和复印件。以上材料需原件和复印件的，原件查阅后当面退还。

附件3
陕西省专利权质押贷款评估资助资金申请表

	企业名称/姓名
	                                                 （盖章）

	企业地址/居住地址

	注册号/身份证号

	法定代表人

	联系电话

	联系人

	电话/手机

	质押专利情况
	专利号
	专利权人
	质押期限

	资产评估单位/

专利价值分析单位

	资产评估报告号/
专利价值分析报告号

	评估金额/

专利价值分析结论

	贷款银行

	贷款合同号

	贷款金额（万元）：

	贷款年利率
	  %
	贷款起止时间
	年  月  日 至
年  月  日

	申请评估资助额度（万元）：

	市区知识产权

管理机构审核意见
	                            年   月   日

所需附件材料：1、专利评估或专利价值分析的服务收费合同，2、评估费用票据，3、专利权质押登记通知书4、企业贷款进账凭证的原件（供查验）及复印件，原件查验后当场退还。
PAGE
8